

גיליון מספר 203

28.1.2021

חרוב-טון

השמועון שנותן את הטון

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

- **קורונה -** בפגישת מנהלי קהילות שהתקיימה השבוע עודכנו שהקורונה באיזור לא נגמרת וכל פעם היא פורצת מחדש בישוב אחר.
אחד הדברים שמאד מטרידים את הגורמים המטפלים במועצה הוא מצבם הנפשי של אלו שחלו ושל אלו שנמצאים בסגר בבתים עם הילדים, או המבוגרים שנמצאים לבד. מחקרים מראים כי רמת המתח בתוך המשפחה עולה ויש יותר מקרי אלימות וגירושים. כמו כן, יש עליה בכמות מקרים מורכבים של ילדים ונוער. ויש עליה בכמות הפניות על רקע של מצוקה כלכלית. משרד הרווחה באמצעות מיטר נותן מענים, פרסמתי בקבוצת המזכירות את מכלול המענים הניתנים ואם לוחצים על אחד העיגולים מקבלים את פירוט השירות שניתן. על קצה המזלג - יש קו חם לגיל הרך 04-3732088, קבוצת תמיכה לאנשים לא בריאים, קבוצת תמיכה לאנשים שמטפלים בחולים ועוד ועוד.
- גם אצלנו יש את צוות צח"י רווחה אותו מרכזת נאוה שפירא וחברות בו יעל אבל, ברסי ספקטור ורוני פרס. ניתן גם לפנות אליהן והן תדענה להפנות למי שצריך. בנוסף אני מזכירה שיש לנו קרן ערבות הדדית שמטרתה לתת סיוע כלכלי בזמן קורונה. מרכז אותה איתי נתן וחברים בה ענבל מרקוביץ, רותם אלוש, ליאור יובל ושושי כנ. ניתן לפנות רק לאחד מהם ודיסקרטיות תישמר. ניתן גם לפנות אלי ואני אדע לדאוג לתמיכה בדיסקרטיות הנדרשת. יש בקרן כספים שהקהילה תרמה ושחברים תרמו.
- **אסיפת אגש"ח -** תתקיים בזום ביום רביעי 3.2 בשעה 20:00 על הפרק הסבר, דיון ואישור תכנית משק, הצעה להידוק החגורה בתקציב קהילה, אישור תכנית השקעות.
- **וסיוט פרויקט התשתיות נמשך -** הודעה מערן - החל מיום ראשון 31.1.2021 תיחסם המדרכה לשכונת זיתים מכיוון צפון [בלוק פרס] כמו כן יחסם השביל מול המינישוק. הסגירה תהיה עד גמר העבודה. יעבדו הרבה כלים כבדים ולכן מי שרכבו יקר לליבו מומלץ שלא יחנה בחניות הצפוניות (בין הזיתים לגפן), ניתן להחנות בחניית מזכירות וחדר אוכל.

- **משולחן ענף האחזקה** – כמה בקשות : אנחנו במצוקת דירות גדולה מאד, אנשים ממתונים ולכן אנא מי שגר בדירות הזמניות ומתכנן לפנות אותן בחודש הקרוב נא לעדכן את רועי (הורים אנא עדכנו את הבנים שגרים בוויס ובנעורים).
- ותזכורת נוספת החוק מחייב שכל התקנת מכשיר גז (כיריים וכו') צריכה להיעשות עם מתקין מורשה בלבד. לפרטים אנא פנו לרועי.
- **תודה** – לאנסטסיה חשבת השכר שלנו שסיימה את עבודתה (וברכות על הנכדה לילי שנולדה השבוע) ברוכה הבאה שירה שמחליפה אותה.
- **ט"ו בשבט** – אמנם החג הוא היום אבל אצלנו חוגגים ביום שישי. בשל מגבלות הקורונה ועדת תרבות תחלק לנו שי שיכלול שתיל פרח לשתילה בגינה ליד הבית וכולם מוזמנים לצאת לחצרות הבתים ביום שישי בשעה 13:00 ולטעת את השתיל בגינת הבית. בנוסף אנחנו לא מוותרים על החידון המסורתי שמחברים ילדי בר המצווה (קבוצת בנה הכינו את הגרונות....) הכל בפירסום בהמשך.

איך זה להיות עץ? / דתיה בן-דור

פעם שאֵלְתִי עֵץ -

"עץ, אֵיךְ זֶה לְהִיּוֹת עֵץ?"

"אַתָּה נֹדָאִי מִתְלוֹצֵץ" - אמר העץ.

"לא ולא", אמרתי - "בְּרָצִינֹת גְּמוּרָה, זֶה טוֹב אוֹ רַע?"

"רַע?" תָּמָה הֵעֵץ. "מדוע?"

"ולא אֶכְפֹּת לָךְ שֵׁאתָה תִּקְוֶעַ כָּל הַשְּׁבוּעַ?"

"אֵינְנִי תִקְוֶעַ, אֲנִי הָרִי נְטוּעַ"

"ולא מִתְחַשֵּׁק לָךְ לִפְעָמִים לְלַכֵּת לְבָקֵר חֲבֵרִים אוֹ לְרַאות מַה נִשְׁמַע בְּמִקוּמוֹת אֲחֵרִים?"

"אֵינִי לִי כָּל צוּרָךְ לְנוֹד וְלְנוּעַ. צִיפּוּרִים מְזַמְרוֹת לִי בְּאוֹפֵן קְבוּעַ פְּרָפְרִים לִי נוֹשְׁקִים, מְלַטְפֵת הָרוּחַ

וְלִנְגֵד עֵינַי - כָּל הָאוֹפֵק פְּתוּחַ."

"וּבְלִילָה כְּשֶׁכוֹלֵם יִשְׁנִים - אִז מַה?"

"בְּלִילָה אֲנִי מֵאֲזִין לְדִמְמָה וְשׁוֹמֵעַ אֵיךְ נוֹשְׁמֵת הָאֲדָמָה אֵיךְ פִּירוֹת מְבָשִׁילִים

אֵיךְ יוֹרְדִים הַטְּלָלִים וּבִתּוֹךְ עֲנָפֵי יִשְׁנִים גּוֹזְלִים וְאֲנִי שׁוֹמֵר עַל שְׁנָתִם."

"אֲנִי אוֹהֵב אוֹתְךָ עֵץ" - אמרתי

וְהִלַּכְתִּי אֶל גְּנִי וְנִטְעַתִּי לִי עֵץ מוֹל חֲלוּנֵי

חג שמחה ושבֵּת חזרפִּית רְגוּעָה נְעֵה.

טו' בשבט בכפר

השנה לא נפגש במועדון אבל נביא אליכם את אוירת החג וטעמיו, בשי לטו' בשבט, מתנת צוות תרבות.

"קבוצת בננה" "תות" ושאר הפירות מוזמנים לפתור את החידות שחיברנו לעצי ארץ ישראל הגדלים בכפר חרוב, את חלקם שתלנו כאן כשהיינו קטנים.

הצטרפו אלינו לפתרונות ועוד

בקבוצת הווטסאפ "חידון טו בשבט"
הצטרפות דרך הקישור שנפרסם בקבוצת "לוח מודעות"

מחכים לכם
יובל ראביד, עפרי ראביד, לי מאי אגם, סער פיינר,
נמרוד בן שך ואיתמר אוחנה